
 

 Jos luet viestin mieluummin selaimella, klikkaa tästä  

 

 

 

   

 

  

 

 

Kuva: Sari Sutela

Tammikuinen tervehdys!

Vanhan kansan perimätiedon mukaan tammikuun puolivälin tienoille sijoittuu

talvennapa - talven keskusta. Tammikuun nimikin tulee vanhasta akselin tai

keskuspuun nimityksestä, ja tokihan tässä tuoreempienkin kalentereiden

perusteella aivan sydäntalvea elellään, vaikka ikkunasta katsoen ei uskoisi.

Kuvan luminen maisema on tallennettu joulupäivänä, mutta pian sen jälkeen

sää muuttuikin vuodenaikaan nähden kovin kosteaksi ja lämpimäksi. Niille,

joiden talo lämpiää sähköllä, on leuto sää varmasti mieluinen. Onneksi päivä

alkaa jo pidentyä, ensin pienin askelin, ja kohta harppauksin. Nautitaan

siis lisääntyvästä valosta!

 

Keski-Suomen Muistiyhdistyksen ja Muistiluotsin ryhmätoiminnat ja muu

tarjonta käynnistyy tammi-helmikuun aikana. Ryhmäläisille tullaan laittamaan

tuttuun tapaan muistutustekstiviesti. Tapahtumista löydät tietoa

verkkosivuiltamme, ja ilmoittelemme ajankohtaisista asioista myös

facebookissa. Täältä uutiskirjeestäkin löydät tärppejä kalenteriin!

 

Iloista alkanutta vuotta 2023 sinulle! 

 

Muistiyhdistyksen sivuille tästä

 

 
 

 

Muistiyhdistyksen toimiston

aukioloajat:

Rauhankatu 1, 40100 Jyväskylä

toimisto@ksmuisti.fi

p. 044 561 4927

avoinna ma-to 9-13

 

 

Ohjausta ja neuvontaa

muistiluotseilta sopimuksen

mukaan. Ota yhteyttä!

Soita, tai laita meille sähköpostia, niin

varataan sinulle aika puheluun,

etätapaamiseen tai toimistolle.

Liikumme maakunnassa ja teemme

osittain etätöitä, joten sopimalla ajan

vältät hukkareissut.

 

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://ksmuistiyhdistys.fi/


 

 

Toimistolla voit hoitaa jäsenasioita ja

hankkia myyntituotteitamme. 

Muistiyhdistyksen sivuille

tästä

Sini Sanaslahti p. 044 761 4925

Marianna Ikonen p. 044 561 4926

Sari Sutela p. 040 847 4650

Lähetä postia

muistiluotsille 

 

  

 

  

 

 

Muuttuiko

sähköpostiosoitteesi vuoden

vaihteessa?

Päivitäthän meille uuden osoitteesi!

Uusi Hyvinvointialue toi ainakin monelle

sote-alan ammattilaiselle tullessaan myös

uuden sähköpostiosoitteen. Uudet

sähköpostiosoitteet eivät päivity meille

automaattisesti. Jos sähköpostiosoitteesi

on muuttunut, ja haluat tämän sähköisen

uutiskirjeemme jatkossakin, asia hoituu

helpoimmin kun tilaat uutiskirjeen

uudelleen tilauslinkistä uuteen

sähköpostiisi.

Voit ilmoittaa muutoksesta myös muistiluotsi@ksmuisti.fi -sähköpostiin, ja päivitämme

tietosi täältä. Kirjoita viestin aiheeksi "sähköinen uutiskirje" ja ilmoita mikä sähköpostiosoite

poistuu, ja millä se korvataan.

Voit myös peruuttaa peruuttaa uutiskirjeen tilauksen milloin vain sähköpostiisi saapuneen

kirjeen peruutuslinkistä.

Mukavaa, että luet tätä uutiskirjettä! Kiitos vaivannäöstäsi. Terveisin Keski-Suomen

Muistiluotsit

Tilaa sähköinen uutiskirje tästä

 

 
  

Ystävänpäiväkoulutus

14.2.2023 lähestyy!

Jotta tapahtuma toteutuisi,

kannustamme ilmoittautumaan

mahdollisimman pian!

Keski-Suomen Muistiyhdistys ry järjestää perinteisen Ystävänpäiväkoulutuksen

14.2.2023 Jyväskylän yliopiston Agoran auditoriossa. Koulutuksen teemana on

"Muistiperheen elämänlaatu" ja se on suunnattu ammattilaisille ja opiskelijoille.

Koulutuksen hinta on 75 € (+ laskustuslisä 5€), opiskelijoille 55€ (+ laskustuslisä 5€).

Ilmoittautumiset 3.2.2023 mennessä. Koulutuksen ohjelma ja ilmoittautumislinkki löytyvät

tästä ilmoituksesta ja kotisivuiltamme.

Teemana Muistiperheen elämänlaatu

Päivän juontaja Pirjo Tiikkainen, Keski-Suomen Muistiyhdistys ry

8.30-9.00 Aamukahvi ja ilmoittautuminen

9.00-9.15 Päivän avauspuheenvuoro

9.15-10.00 Muistava -työkalut asumistilanteen puheeksiottoon, Kaisa Marin, sh, TtM,

tutkija. Hoitotyön tutkimussäätiö sr (Hotus)

10.00-10.10 Makupaloja mieshankkeesta, Johanna Lahtinen, Parasta miesmuistiin -

hankevastaava

 

https://ksmuistiyhdistys.fi/
mailto:muistiluotsi@ksmuisti.fi
https://ksmuisti.mail-eur.net/


10.10-10.40 Kokemuspuheenvuoro, kokemustoimijat

10.40-10.50 Ohjeet ruokailuun, näyttelyyn tutustumiselle sekä saliin palaamiselle

11.00-11.45 Omakustanteinen lounastauko

10.50-12.30 Näytteilleasettajien pöytiin tutustuminen

12.30-13.30 Parisuhteen kolmas - Miten muistisairaus muuttaa pitkää parisuhdetta? Päivi

Eskola, Yliopistonopettaja, terveystieteet ja gerontologia, Jyväskylän yliopiston avoin

yliopisto

13.30-14.00 Kahvitauko

14.00-15.00 Hyvä elämä yhteisökodissa -Muistiliiton Hyvän hoidon kriteeristö 

kehittämistyön tukena, Lotta Pellilä, toiminnanjohtaja ja Mervi Multala, vastaava

sairaanhoitaja, Suomenselän Muisti ry:n Karpalokoti

15.00-15.45 Muistikuntoutus ja MuistiKUNTO® -ohjaajakoulutus - Hyödyt ja mahdollisuudet

arjen työssä, Suomen Fysiogeriatria Oy

15.45-16.00 Päivän päätössanat 

Pirjo Tiikkainen, Keski-Suomen Muistiyhdistys ry

Muutokset ohjelmaan ovat mahdollisia.

Muistiaiheiset minimessut Agoran aulassa klo 11.00-14.00. Messuihin tutustumiseen on

varattu aikaa sekä lounaan että päiväkahvin yhteyteen.

Yhdellä lomakkeella voit ilmoittaa samalle laskutusosoitteelle useampia henkilöitä, max. 5

hlöä. Ilmoittautuminen on sitova. Muutokset viimeistään 3.2.2023 mennessä, muutoin

laskutus peruuntuu vain pätevällä todistuksella.

Ilmoittaudu tästä linkistä

 
   

 

  

 

 Valmennuksia ja kursseja tulossa läheisille!  

 
 

 

Läheisten illat verkossa

helmi- ja toukokuussa

Tiistaina  21.2.2023 klo 16.30-18

"Muistisairaus ja parisuhde"         

Sari Sutela, K-S Muistiluotsi

Tiistaina 9.5.2023 klo 16.30-18

"Muistisairaus ja seksuaalisuus" 

Katja Mattila, kuntoutusohjauksen

asiantuntija, K-S Hyvinvointialue

Läheisten illat on tarkoitettu muistisairaiden

henkilöiden omaishoitajille ja muille

läheisille. Keväälle on suunniteltu kaksi

teemallista iltaa Teams-alustalla verkossa.

Osallistumiseen tarvitset nettiyhteydellä

 

Kuva: Pixabay

Vahvistavan

vuorovaikutuksen valmennus

läheisille Äänekoskella

Valmennukseen voi osallistua koko

Keski-Suomen alueelta

Kommunikointi muistisairaan ihmisen

kanssa muuttuu sairauden edetessä.

Vuorovaikutus voi olla haastavaa, koska

sairaus vaikuttaa ihmiseen monin eri tavoin.

Järjestämme neliosaisen valmennuksen

muistisairaiden henkilöiden läheisille.

 

https://q.surveypal.com/Ilmoittautuminen-ystavanpaivakoulutukseen-2023/0


Kuva: Sari Sutela

 

varustetun tietokoneen, mikrofonin ja

kuulokkeet tai tabletin.

Ensimmäisen läheisten verkkoillan aiheena

on muistisairaus ja parisuhde. Miten

muistisairaus vaikuttaa puolisoihin? Miten

selvitä muistisairauden tullessa kolmanneksi

pyöräksi matkaan?

Toisessa läheisten illassa pohditaan

muistisairautta ja seksuaalisuutta.

Seksuaalisuus on tärkeä ihmisyyden osa,

joka ei koskaan katoa, vaikka elämän

varrella muuttuukin. Seksuaalisuudella

tarkoitetaan muun muassa miehenä ja

naisena olemista, suvun jatkamista,

kiintymyksen osoittamista sekä mielihyvän

kokemista. Seksuaalinen hyvinvointi antaa

voimaa sekä tukee toimintakykyä ja

persoonallisuutta.

Lisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistään

tapahtumaa edeltävän päivän aikana: Sari,

p. 040 847 4650 muistiluotsi@ksmuisti.fi

Tulostettava mainos tästä (pdf)

Valmennuksen tavoitteena on lisätä

läheisten valmiutta muistisairaan ihmisen

ymmärtämiseen ja tukemiseen

vuorovaikutuksellisin keinoin

vertaisseurassa.

Kokoonnumme Äänekosken

Seniorikeskuksella (Terveyskatu 16).

ke 29.3., to 30.3., ti 4.4. ja ke 5.4. klo

16.30-18.00

Lisätiedot ja ilmoittautumiset 23.3.

mennessä: Sini, p. 044 761 4925 tai

muistiluotsi@ksmuisti.fi

 

Tulostettava mainos tästä (pdf)

 

 

Mielen taitojen ryhmä

alkamassa läheisille

Jyväskylässä

Ryhmä aloittaa maaliskuussa ja

kokoontuu 6 kertaa kevään aikana

Ryhmä on tarkoitettu muistisairaiden

henkilöiden omaishoitajille ja läheisille. Sen

tavoitteena on vahvistaa läheistään

hoitavien mielen hyvinvoinnin taitoja.

Ryhmän sisällöt auttavat tunnistamaan itselle tärkeitä asioita ja käsittelemään ajatuksia ja

tunteita joustavalla tavalla.

Ryhmä kokoontuu Jyväskylässä yhdistyksen toimistolla kahden viikon välein torstaisin klo

16.30-18 yhteensä 6 kertaa. Ensimmäinen tapaaminen 2.3.2023.

Lisätiedot ja ilmoittautumiset 24.2. mennessä: Minna, p. 044 061 4928 tai

muistiluotsi@ksmuisti.fi

Tulostettava mainos tästä (pdf)

 

 
  

AUTA SELVITTÄMÄÄN

MUISTISAIRAIDEN IHMISTEN

HYVINVOINTIA JA

OIKEUKSIEN TOTEUTUMISTA

Tutkimukseen pääsee vastaamaan

31.1.2023 asti!

Ikääntyvän väestön sekä muistisairaiden

ihmisten määrä lisääntyy niin Suomessa

kuin muissakin länsimaissa, mikä luo

yhteiskunnallemme haasteen pystyä

vastaamaan kasvaneeseen tiedon ja tuen tarpeeseen.

Tällä hetkellä ei ole riittävästi tietoa ikääntyvien ja muistisairaiden ihmisten hyvinvoinnista

ja heidän mahdollisesti kohtaamistaan ongelmista, jotka voivat liittyä esimerkiksi

asumiseen, perheeseen, tavaroiden ja palveluiden hankintaan, kaltoinkohteluun sekä

erilaisiin sosiaali- ja terveyspalveluihin. Näiden tunteminen on tärkeää, jotta kaikilla olisi

sairaudesta huolimatta mahdollisuus elää ihmisarvoisesti hyvää elämää ja tulla

tunnustetuksi yhteiskunnan täysivaltaisina jäseninä.  

Itä-Suomen yliopiston Hyvinvointioikeuden keskuksessa on parhaillaan käynnissä

tutkimushankkeita, joissa tutkitaan muistisairaiden ja ikääntyvien ihmisten hyvinvointia ja

oikeuksien toteutumista. Tarkoituksena on kartoittaa heidän arkielämäänsä ja siihen liittyviä

ilon ja huolen aiheita. Näiden kokemusten kautta on mahdollista tunnistaa asioita ja

palveluita, jotka arjessa toimivat hyvin tai joita tulisi kehittää.

Koronapandemian vuoksi on eletty monta vuotta poikkeusoloissa, mikä on voinut aiheuttaa

muutoksia palveluissa tai ihmisten yleisessä hyvinvoinnissa. Tutkimuksessa keskitytäänkin

 

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/keski-suomen-muistiyhdistys-ry-2018/laheisten-verkkoillat-2023.pdf
https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/keski-suomen-muistiyhdistys-ry-2018/vahvistavan-vuorovaikutuksen-valmennus-laheisille-aanekoskella-kevat-2023.pdf
https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/keski-suomen-muistiyhdistys-ry-2018/mielen-taitojen-ryhma-kevat-2023.pdf


yhtenä osa-alueena erityisesti viime vuosien kokemuksiin, jotta osaisimme tulevaisuudessa

joustavammin varautua erilaisiin poikkeustilanteisiin. Kaiken kaikkiaan tutkimukset pyrkivät

lisäämään tietoa ikääntyvien ja muistisairaiden ihmisten asemasta yhteiskunnassamme.

Jos sinulla on omia kokemuksia muistisairaudesta tai olet muistisairaan ihmisen läheinen,

olet lämpimästi tervetullut osallistumaan tutkimukseen. Kyselyyn vastataan nimettömästi ja

tietoja käsitellään luottamuksellisesti. Voit osallistua vastaamalla verkkokyselyyn. Kyselyyn

vastaaminen vie noin 30 minuuttia ja se on avoinna 31.1.2023 asti.

Jos haluaisit mieluummin jutella kokemuksistasi, voit myös osallistua yksilöhaastatteluun

ottamalla yhteyttä Itä-Suomen yliopiston tutkija Jenni Savoseen puhelinnumerossa 050 473

6292.

 

Vastaa

kyselyyn 

 

  

 

 

Kuva: Pixabay

Taideapteekista löydät monipuolista mielenvirkistystä -

ja ilman reseptiä!

Kulttuurin kuluttaminen lisää hyvinvointia ja on hyväksi myös

aivoterveydelle

Taideapteekki on Jyväskylän kaupungin kulttuuripalveluiden ja ikääntyneiden

palveluiden yhteistyössä tuottamaa kulttuuritarjontaa varttuneempaan makuun.

Taideapteekin ohjelmaa on tarjolla kaikille avoimina tilaisuuksina eri puolilla Jyväskylää.

Näitä ovat esimerkiksi Laulusta voimaa -yhteislaulutilaisuudet, HopeaTanssit ja Kino Hopea -

elokuvanäytökset. 

Taideapteekki tarjoaa taideannoksia erityisesti jyväskyläläisille ikäihmisille. Jyväskylässä

kaupungin ikääntyneiden palveluiden yksiköt saavat Taideapteekin tarjonnasta

elämyksellisiä esityksiä ja toiminnallisia työpajoja asiakkaiden ja henkilökunnan iloksi.

Taideapteekin kevään ohjelman pääset lukemaan linkistä kokonaan, mutta alla löytyy

muutama mukava tärppi vaikka heti kalenteriin laitettavaksi!

Taideapteekin kevään ohjelmaan tästä

 

 
 

Kuva: Pixabay

Hopeatanssit 

Kevään 2023 Hopeatanssit

Hopeatanssit ovat kunnon vanhanajan

iltapäivätanssit! 

Tanssitaiteilija Teija Häyrynen vetää

HopeaTanssien aluksi tanssillisen

lämmittelyn ja sen jälkeen on vuorossa

vanhat kunnon iltapäivätanssit. Musiikista

 

Kuva: Pixabay

Laulusta voimaa

Kevään 2023 yhteislaulutilaisuudet 

Laulusta voimaa -yhteislaulutilaisuudet ovat

avoimia, ilmaisia ja esteettömiä

kulttuurielämyksiä varttuneempaan

makuun. Tilaisuuksissa lauletaan yhdessä

ikivihreitä sävelmiä ammattimuusikoiden

johdolla.

 

https://link.webropolsurveys.com/S/C600CCBA5B59B46E
https://online.fliphtml5.com/enxld/axyd/#p=1


vastaa etäyhteydellä Kansallisoopperasta

tanssiorkesteri vaihtuvin solistein.

Tilaisuuksiin on vapaa pääsy. Villa Ranassa

käytössä on sama tila kuin Kino Hopea

näytöksissä. Tilaan kulku on avustetusti

esteetön. Kortteli Klubi ja Keltinmäen

kuntouttavan päivätoiminnan toimipiste

ovat esteettömiä.

Lämpimästi tervetuloa iltapäivätansseihin!

HopeaTanssit järjestää Jyväskylän

kaupungin kulttuuripalvelut yhteistyössä

Keski-Suomen Tanssin keskuksen kanssa.

Ke 1.2. klo 14.30-16.00 Kortteli Klubi,

(Vapaudenkatu 48).

Ke 1.3. klo 14.30-16.00 Kulttuuritalo

Villa Rana (Seminaarinkatu 13).

 

Ke 12.4. klo 14.30-16.00 Kuntouttava

päivätoiminta Keltinmäki, (Keltinmäentie

15).

koordinaattori Laura-Kristiina Moilanen, p.

050 599 6017

laura-kristiina.moilanen(at)jyvaskyla.fi

koordinaattori Outi Savonen, p. 050 5978

954

outi.savonen(at)jyvaskyla.fi

Hopeatansseihin ei tarvitse etukäteen

ilmoittautua. Kaikki ovat lämpimästi

tervetulleita tapahtumaan.

Lisätietoja täältä

 

 

Lämpimästi tervetuloa laulamaan ja

nauttimaan yhdessäolosta musiikin parissa!

Pe 20.1. klo 13 Pääkirjasto, Minnansali

(Vapaudenkatu 39-41) Talven taikaa ja

tähtien valoa.

Yhteislaulujen vetäjänä Niko Saloheimo.

 

Pe 10.2. klo 13 Minnansali. Lauluja

Ystävyydestä ja rakkaudesta.

Yhteislaulujen vetäjänä Leena Pyylampi. 

 

Pe 10.3. klo 13 Minnansali 

Yhteislaulujen vetäjänä Janette Hämäläinen.

 

Pe 21.4. klo 13 Minnansali

Yhteislaulujen vetäjänä Kruuvaus-duo

 

Pe 12.5. klo 13 Palokan Pelimannitalo,

Saarijärventie 71. Kevään ja kesän huumaa.

Yhteislaulujen vetäjänä Jaana Eloranta.

Lisätietoja

koordinaattori Laura-Kristiina Moilanen, 050

599 6017, laura-

kristiina.moilanen(at)jyvaskyla.fi

koordinaattori Outi Savonen, p. 050 5978

954

outi.savonen(at)jyvaskyla.fi

 

Lisätietoja täältä

 
 

Kuva: Pixabay

Kino Hopea

kevään 2023 ohjelmisto

Kino Hopea on kaikille avoin elokuvien

päivänäytösten sarja. Ohjelmisto on

suunniteltu erityisesti varttuneemmalle

väelle. Sarjassa esitetään laadukkaita

uutuuselokuvia, sykähdyttäviä klassikoita ja

ajankohtaisia dokumentteja.

Elokuvanäytökset toteutetaan yhteistyössä

Keski-Suomen elokuvakeskuksen

kanssa. Kino Hopea -elokuvat esitetään

perjantaisin klo 13 alkaen Kulttuuritalo Villa

Ranan Kino Aurorassa (Seminaarinkatu 13).

Paikka tulee varata etukäteen Kino

Auroran nettisivujen

kautta: www.kinoaurora.fi 

Elokuvien varauskäytäntöä on muutettu

niin, että elokuvat tulevat varattaviksi

Kino Auroran sivuille aina kuukautta

ennen näytöstä. Näytöksiin jätetään 5

paikkaa saapumisjärjestyksessä

täytettäväksi niille, jotka eivät pysty

varaamaan paikkaa netissä. Jos sinulla

on kysyttävää paikan varauksesta tai

tarvitset porrashissiä, olethan ystävällisesti

yhteydessä teatterinhoitajaan p. 040 853

9833.

 

 Kuva: Pixabay

Digitaitoja taskuun! 

Jyväskylän pääkirjastolla

digitietoiskuja tiistaisin

Digitietoiskut järjestetään tiistaisin klo

14.00 - 15.30. Osallistuminen etänä

verkossa tai paikan päällä pääkirjaston

Wolmarinsalissa. Luennoille ei

ennakkoilmoittautumista. 

Digitietoiskut tallennetaan ja ne ovat

katsottavissa kaksi viikkoa esityksen

jälkeen. 

17.1.  Kuinka toimit turvallisesti liikkuessasi

netissä ja verkkosivuilla?

Työelämäprofessori Martti Lehto, JYU. 

31.1. Miten saat kuvapuhelut ja

osallistumiset verkkotapaamisiin,

koulutuksiin tai kokouksiin toimimaan?

Tuukka Kivioja, JAMK. 

14.2.  Mitä on hyvä tietää uutta älylaitetta

hankittaessa? Tuukka Kivioja, JAMK. 

 

https://www.jyvaskyla.fi/kulttuuri/kulttuuripalvelut/ikaihmiset/hopeatanssit
https://www.jyvaskyla.fi/kulttuuri/kulttuuripalvelut/ikaihmiset/laulusta-voimaa
http://www.kinoaurora.fi/


Näytöksiin on vapaa pääsy, tervetuloa

nauttimaan perjantai-iltapäivistä elokuvien

parissa! Kino Aurora on avustetusti

esteetön.

Pe 27.1. klo 13 Piemonten

tryffelinmetsästäjät (Italia, 2020), S, 84

min.

 

Pe 17.2. klo 13 Karaokeparatiisi (Suomi,

2022), S, 75 min.

 

Pe 17.3. klo 13 Supernova, (Iso-

Britannia, 2020), K12, 70 min.

 

Pe 14.4. klo 13 Kaikkea hyvää Leo

Grande (USA 2022), K12 97 min.

Lisätietoja täältä

 

 

28.2.  Kun lukeminen muuttuu vaikeaksi.

Saavutettavat Celia-äänikirjapalvelut

lukemisesteisille. Liina Mustonen-Luumi,

Jyväskylän kaupunginkirjasto. 

14.3.  Kirjaston sähköiset palvelut, kysy

kirjastosta. Mari Vuorinen, Jyväskylän

kaupunginkirjasto. 

4.4.  OmaKS  tutuksi!  Julkisten digitaalisten

sosiaali- ja terveyspalvelujen

hyödyntäminen. Hanna Mäkiaho, Jyväskylän

kaupunki. 

Digitietoiskut järjestetään yhteistyössä

Ikääntyvien yliopiston ja Jyväskylän

kaupunginkirjaston kesken. 

Tarkemmat ohjeet ja osallistumislinkit

löydät täältä:

Kirjaston digitaitosivulle

 

 

 

Muistiystävällinen

museokierros

Keskisuomalaisuutta

etsimässä -näyttelyssä 

Torstaina 9.2. klo 10

Torstaina 13.4. klo 10

Keski-Suomen museo, 3. krs. ja

Keskisuomalaisuutta etsimässä -näyttely

Tapahtuma on suunnattu muistisairaille ja

heidän omaisilleen. Museokierros aloitetaan

kahvittelulla ja tutustumishetkellä. Kierros

tehdään pienryhmissä kulttuuriluotsien

johdattamana. Keski-Suomen museo on

kierroksen ajan suljettu muilta ryhmiltä.

Ohjattu kierros aloitetaan klo 10

kahvituksella KeMun 3. kerroksessa.

Tilaisuus on maksuton.

Ennakkoilmoittautuminen tekstiviestillä Outi

Savonen p. 050 5978 954 tai sähköpostilla

outi.savonen@jyvaskyla.fi

KeMun tapahtumakalenteriin

 

Kuva: Pixabay

Tuliko digihiki? Vapaaehtoiset

digiohjaajat auttavat

kirjastolla

Ikääntyvien Yliopiston geronet-tutorit

ovat digipulmissa auttavia

vapaaehtoisia

Geronet-tutorit päivystävät useissa

kirjastoissa, ja heille varataan aika,

useimmiten viimeistään päivää etukäteen.

Päivystysajat, -paikat ja ajanvarauksen

puhelinnumerot löydät kirjaston

digitaitosivuilta

Datataiturit auttaa ilman

ajanvarausta 

Datataiturit ovat Gradian

datanomiopiskelijoita, jotka neuvovat

puhelimeen, tablettiin tai vaikkapa

kannettavaan tietokoneeseen liittyvien

ongelmien kanssa. Päivystyksiin ei varata

aikaa. Palvelu on maksutonta. Myös

Datataitureiden päivystysajat ja -paikat

löydät kirjaston digitaitosivuilta.

Kirjaston digitaitosivulle

 

 

 

 
 Asianajajapäivystys

Jyväskylän kaupungin pääkirjastossa järjestetään

maksuton asianajajapäivystys kerran kuussa

keskiviikkoisin

Jyväskylän kaupungin pääkirjastossa (Kokoustila, 2. krs,

lastenosaston vieressä) järjestetään maksuton

asianajajapäivystys kerran kuussa keskiviikkoisin kello

 

https://www.jyvaskyla.fi/kulttuuri/kulttuuripalvelut/ikaihmiset/kino-hopea
https://www.jyvaskyla.fi/kirjasto/opi-ja-osallistu/digitaidot
https://www.jyvaskyla.fi/keskisuomenmuseo/nayttelyt-ja-tapahtumat/tapahtumat
https://www.jyvaskyla.fi/kirjasto/opi-ja-osallistu/digitaidot


 17.00–19.00. Vuoronumeroita annetaan 2. kerroksen

aikuistenosaston palvelupisteeltä klo 16.30 alkaen.

Päivystyspäivämäärät keväällä 2023: 11.1. / 1.2. / 8.3. / 5.4. / 3.5. / 7.6. Päivystyksessä

annetaan maksutonta neuvontaa oikeudellisissa asioissa. Jokaiselle asiakkaalle on varattu

enintään 15 minuuttia asiointiaikaa. Asianajaja kertoo, onko asiassa tarpeellista hakea

oikeudellista asiantuntija-apua ja ohjaa asiakkaan tarvittaessa asiaan perehtyneen

asianajajan tai oikean viranomaisen puoleen.

Päivystyksessä ei laadita asiakirjoja tai hoideta muita toimeksiantoja. Lakimiehen kanssa

päivystyksessä käydyt keskustelut ovat aina luottamuksellisia. Päivystykseen ei voi tehdä

ajanvarausta eikä neuvontaa voida antaa puhelimitse. Neuvonnan järjestää Asianajajaliiton

Keski-Suomen osasto.

Talousneuvolan päivystykset jatkuvat kirjastolla keväällä

Talousneuvola Jyväskylän pääkirjastolla, Vapaudenkatu 39-41, 2. kerros

Jyväskylän talousneuvolassa voit keskustella asumisneuvojan, talous- ja velkaneuvojan,

ulosoton asiantuntijan ja diakoniatyöntekijän kanssa.  Voit asioida myös nimettömästi. Et

tarvitse ajanvarausta. Palvelu on luottamuksellinen.

Kevään 2023 Talousneuvolat:

tiistaina 31.1. kello 12–16 

tiistaina 21.2. kello 12–16 

tiistaina 14.3. kello 12–16 

tiistaina 4.4. kello 12–16 

tiistaina 25.4. kello 12–16 

tiistaina 16.5. kello 12–16 

Talousneuvolasta vastaavat Ulosottolaitos, Keski-Suomen oikeusaputoimiston talous- ja

velkaneuvonta, Jyväskylän kaupungilta Nuorten talo ja aikuissosiaalityö sekä Jyväskylän

seurakunta. 

Talous- ja velka-asioissa voit ottaa yhteyttä myös esimerkiksi Keski-

Suomen oikeusaputoimiston talous- ja velkaneuvontaan.

Huom! Talousneuvolat palvelevat myös Äänekoskella ja Laukaassa, mutta

kevään aikatauluja ei ollut vielä saatavissa.

Näistä numeroista voi tiedustella asiasta:

Laukaa p. 050 315 3320 

Äänekoski p.  040 192 8243

 

Oikeusaputoimiston sivuille tästä

 
 

 
 

 

   

 

 

 

 

 

Keski-Suomen Muistiyhdistys ry

Rauhankatu 1, 40100 Jyväskylä

Keski-Suomen Muistiluotsi

asiantuntija- ja tukikeskus:

muistiluotsi@ksmuisti.fi

puh. 044 561 4926

Toimisto:

toimisto@ksmuisti.fi

puh. 044 561 4927

 

www.ksmuisti.fi

www.muistiliitto.fi

Peruuta uutiskirje
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